
ZARZĄDZENIE  Nr 42/2007 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 29 czerwiec 2007 roku 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy i układzie wykonawczym na 2007 rok. 

 

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) oraz § 11 pkt. 3 Uchwały Nr IV/14/2006 Rady Miejskiej w 
Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2006r.w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbąszynek na 2007rok, 
zarządzam, co następuje:  

 
 
§1.1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 34.213zł. 
 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1) 34.213 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 34.213 

  01095  Pozostała działalność 34.213 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34.213 

 
 
2.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 34.213zł. 
 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1) 34.213 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 34.213 

  01095  Pozostała działalność 34.213 

   4430 Różne opłaty i składki 34.213 

 
 
§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 


